UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /STTTT-CĐS&ATTT
V/v đăng ký tài khoản sử dụng Nền

tảng hỗ trợ quản lý bảo đảm an toàn

hệ thống thông tin theo cấp độ

Đồng Tháp, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 387/CATTT-ATHTTT ngày 18 tháng 3 năm 2024

của Cục An toàn thông tin - Bộ Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn sử

dụng Nền tảng hỗ trợ quản lý bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ.

 Để triển khai sử dụng hiệu quả Nền tảng hỗ trợ quản lý bảo đảm an toàn hệ

thống thông tin theo cấp độ (Nền tảng) do Bộ Thông tin và Truyền thông xây

dựng, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các

huyện, thành phố:

1. Chỉ định và bố trí cán bộ chuyên trách để sử dụng, vận hành khai thác

hiệu quả Nền tảng phục vụ công tác quản lý về an toàn thông tin mạng đối với các

hệ thống thông tin thuộc phạm vi quản lý, vận hành.

2. Đăng ký tài khoản sử dụng Nền tảng gồm các thông tin như sau:

STT
Tên đơn vị

vận hành

Tên người

sử dụng
Email đăng ký Ghi chú

1 Sở…

Nguyễn

Văn A nva@dongthap.gov.vn

Email đăng ký là

Email công vụ cá nhân

đang còn sử dụng

2 UBND… … …

Ghi chú: Đối với UBND các huyện, thành phố, tổng hợp đăng ký tài khoản

sử dụng bao gồm UBND cấp huyện và các xã, phường, thị trấn.

Thông tin đăng ký tài khoản, đề nghị gửi về Sở Thông tin và Truyền thông

trước ngày 26/4/2024 để tổng hợp, tạo tài khoản cho các đơn vị sử dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CĐS&ATTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T05:37:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Lâm Thanh Thủy<nltthuy@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T08:41:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T08:41:35+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T08:42:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!